Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2021

10328 - ISTITUTO UNIVERSITARIO DI STUDI
SUPERIORI

Validazione/Attiva

T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

Q - UNIVERSITA'

UNIV - UNIVERSITA'

27/01/2023 13:02:09

Qualifica

1422 -
IND. DI
VACANZ
A
CONTRA
TTUALE

1240 -
UNA
TANTUM
PROFES
SORI E
RICERCA
TORI

1145 -
INDENNI
TA' DI
RESPON
SABILITA

1146 -
INDENNI
TA' DI
RISCHIO
DA
RADIAZI
ONI

1207 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZIO
NE

1507 -
RETRIBU
ZIONE DI
POSIZIO
NE -
QUOTA
VARIABIL
E

1212 -
RETRIBU
ZIONE DI
RISULTA
TO

1304 -
INDENNI
TA' DI
ATENEO

1315 -
INDENNI
TA'
ACCESS
ORIA
MENSILE

1421 -
INDENNI
TA' DE
MARIA

1530 -
INDENNI
TA'
RETTOR
ALE

1602 -
ASSEGN
(0]
AGGIUNT
IVO

1418 -
ASSEGN
O AD
PERSON
AM

1424 -
INDENNI
TA ART.
42,
COMMA
5-TER,
D.LGS.
151/2001

S604 -
COMPEN
SI ONERI
RISCHI E
DISAGI

S611 -
SUPPLE
NZE

S630 -
COMPEN
S|
PRODUT
TIVITA'

S§720 -
INCENTI
VI PER
FUNZION

TECNICH
E

S761 -
COMPET
ENZE
PERSON
ALE
COMAND
ATO/DIS
TACCAT
o
PRESSO
L'AMM.N
E

S750 -
ONORAR
|
AVVOCA
Tl

S770 -
ELEMEN
TO
PEREQU
ATIVO

S998 -
ARRETR
ATI ANNI
PRECED
ENTI

S999 -
ALTRE
SPESE
ACCESS
ORIE ED
INDENNI
TA'
VARIE

T101 -
STRAOR
DINARIO

Totale

0D0173-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
PIENO

2.101

61.667

70.339

277

1.146

135.530

0D0172-
PROFES
SORE
ORDINA
RIO
TEMPO
DEF.

0D0175-
PROFES
SORE
STRAOR
DINARIO
TEMPO
PIENO

0D0174-
PROFES
SORE
STRAOR
DINARIO
TEMPO
DEF.




0D0169-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
CONF.
TEMPO
PIENO

18.333

84.566

1.287

104.186

0D0168-
PROFES
SORE
ASSOCIA
TO
CONF.
TEMPO
DEF.

0D0167-
PROFES
SORE
ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
PIENO

0D0166-
PROFES
SORE
ASSOC.
NON
CONF.
TEMPO
DEF.

0D0177-
RICERCA
TORE
CONF.
TEMPO
PIENO

0D0176-
RICERCA
TORE
CONF.
TEMPO
DEFINIT
o

0D0178-
RICERCA
TORE
NON
CONFER
MATO




0D0677-
ASSISTE
NTE
RUOLO
ESAURIM
ENTO
TEMPO
PIENO

0D0673-
ASSISTE
NTE
RUOLO
ESAURIM
ENTO
TEMPO
DEFINIT
o

0D0097-
DIRETTO
RE
GENERA
LE

5.335

5.335

0D0079-
DIRIGEN
TEI
FASCIA

0D0080-
DIRIGEN
TEI
FASCIA A
TEMPO
DETERM.

0D0170-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
ESTERN
o

0D0171-
PROFES
SORE
INCARIC
ATO
INTERNO

000676-
COLLAB
ORATOR
EED
ESPERT
o)
LINGUIS
TICO
(CEL)




0E8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP8

0E7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP7

0E6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP6

063000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP5

062000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP4

061000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAEP3

060000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP2

059000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA EP1

5.576

17.723

5.634

343

29.667

0D8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D8

0D7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D7

0D6000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D6




052000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D5

051000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D4

3.732

4.661

1.031

419

619

10.848

050000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D3

049000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D2

048000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA D1

1.384

15.455

18.742

4144

492

864

1.777

5.553

48.411

0C8000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC8

0C7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC7

097000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA C6

046000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC5

045000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA C4

4.931

1.559

468

678

102

8.235

043000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAC3

2.584

346

369

4.481




042000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA C2

040000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA CHt

1.059

11.710

3.702

1.719

1.201

1.209

20.600

0B7000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB7

038000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB6

1.209

520

168

218

59

2.337

037000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB5

036000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B4

1.209

264

218

2.355

034000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICAB3

032000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B2

030000-
POSIZIO
NE
ECONOM
ICA B1

000061-
CONTRA
TTISTI

Totale

4.304

24.763

17.723

5.335

50.680

12.378

2.101

80.000

154.905

277

3.829

7.313

6.923

371.985




